

**WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
(ODPOWIEDZI NA PYTANIA)**

Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie ul. Witosa 2 33-230 Szczucin, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą kotłów gazowych”.

**Pytanie 1**

Jaki system zaprojektowano w kotłowni: powietrzno-spalinowy, spalinowy czy spalinowy izolowany ?

**Odpowiedź na pytanie 1**

System spalinowy.

Wkład kominowy nieizolowany 2x16 mb w pionie, odcinek poziomy 2 x 6 mb izolowany (pomieszczenie kotłowni) – pozycja 74 przedmiaru robót (załącznik nr 10 do SWZ)

System wentylacyjny pozostaje bez zmian – stan istniejący.

**Pytanie 2**

W przypadku systemu powietrzno-spalinowego jaki rozmiar ma mieć komin, podano wyłącznie rozmiar dla kanału spalinowego

**Odpowiedź na pytanie 2**

j.w.

DYREKTOR  
Powiatowego Centrum Edukacji  
i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie  
mgr Magdalena Mach-Surówka